מקום שאין כל תמיכה יש הקטינים,
דברי זולת אלימות, בטענות הקטינה בתם לבין האב בין מפגשים למנוע ומטרתה האם שמגישה לתובענה ראייתית
הקטינה בפניה, ומקום שממצאי בדיקת פוליגרף מלמדים כי האם דוברת שקר, ובחלק מהטענות אף נמצאות סתירות
אלימות למניעת לחוק 11 סעיף מכוח בהוצאות הולם חיוב ולהשית הבקשה לדחות שיש הרי שלה, גרסאותיה בין

.1991 - התשנ"א במשפחה,

א. טענות האם בבקשתה:

"החוק") (להלן: 1991 - התשנ"א במשפחה, אלימות למניעת החוק הוראות לפי בקשה בפניי .1
(להלן: לשעבר בעלה הוא המשיב כנגד 07/12/2015 ביום "האם") (להלן: 1 המבקשת שהגישה

"הקטינה"). : (להלן והיחידה המשותפת בתם ואבי "האב")

2. בבקשה טענה האם לפגיעות פיזיות חוזרות ונשנות בבתם הקטינה של הצדדים ע"י המשיב ובת זוגו
שהאב סיפרה ביום18/11/2015, האב, לבין עם ממפגש הקטינה חזרת לאחר האם, לטענת דהיום.

28. בנסיבות העניין אני קובע כי קיימת לבית המשפט לענייני משפחה סמכות נרחבת ומיוחדת, לקבל את בדיקת
הפוליגרף כראיה, בוודאי מקום שהוגשה בהסכמה וזאת בין אם מכוח סדרי הדין הנהוגים ובין אם מכוח סמכותו לסטות

מסדרי הדין ודיני הראיות מכוח סעיף 8(א) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה - 1995 ולקבל כל ראיה גם אם
אינה קבילה (תקנה 258יד(א) לתקסד"א, התשמ"ד - 1984 הקובעת, כי "בית המשפט רשאי לקבל כראיה כל עדות

שהובאה בפניו, אף אם אינה קבילה בבית משפט אחר"). שילוב סמכות זו עם המודעות לקושי האינהרנטי בקביעת
ממצאים עובדתיים בצווי הגנה מצריך את היושב בדין לא אחת לעשות שימוש בבדיקת פוליגרף וכך גם במקרה דנן

(תמ"ש(כ"ס) 1880/04 ר.פ.(ש) נ' ג.ש.

לאחר קבלת חוו"ד וטרם הדיון שהתקיים במעמד הצדדים (24/01/2016), הגישה המבקשת, מבלי
כשירה הייתה לא כי להסביר המבקשת מטעמה פרטית חוו"ד ביהמ"ש של אישורו את שקיבלה

לעמוד לבדיקת פוליגרף.

63. יוער, אין בעל דין רשאי להגיש חו"ד מטעמו, בטרם פנה או ביקש את ביהמ"ש לעשות זאת.

(תקנה 258(יב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד- 1984 וסעיף 8(ג) לחוק בית המשפט

הבדיקה ממצאי לאור נפשה את ידעה לא הנראה ככל שהאם אלא ,(1995 - התשנ"ה משפחה לענייני
והחליטה להחמיק לתיק בית המשפט חוות דעת מטעמה, ללא קבלה וללא בקשה של היתר שיפוטי לעשות כן.
כידוע, בעל דין בבית משפט לענייני משפחה, אינו רשאי לפעול לפי תקנה 129 לתסד"א ולהגיש חו"ד מומחה
כן פנה לבית המשפט ביקש ממנו עניין שברפואה עפ"י השיטה המפורטת שם, אלא אם מטעמו בעניין שאינו
לבחון את האפשרות למנות מומחה מטעמו. נעתר בית המשפט לפנייה זו ומינה מומחה מטעמו, לא יהא רשאי
בעל הדין להביא חו"ד מומחה נוסף מטעמו אלא באישור בית המשפט. דחה בית המשפט את הפנייה, נסללת

הדרך לפני בעל הדין לפעול להגשת חו"ד משלו עפ"י השיטה המפורטת בפרק י"א לתקסד"א.

(ראה גם ש. שוחט, סדר הדין בבית המשפט לענייני משפחה, הוצאת מחשבות תש"ע-2009).

64. בענייננו, ביהמ"ש מינה מומחה לביצוע בדיקות פוליגרף, על יסוד הסכמת הצדדים וללא שאף אחד
מהם טען טענה כלשהי בדבר מצב בריאותי לקוי או כזה שעלול להשפיע על ביצוע בדיקת הפוליגרף.

איני מוציא מכלל אפשרות כי האם אכן מאמינה שהאב מסוכן
לקטינה או פוגע בה, אך אין די באמונתה הסובייקטיבית ובוודאי שכך מקום שהיא ממציאה או מקצינה

אירועים כדי להשחיר את הורותו ויחסו אל הקטינה.

81. סעיף 11 לחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, דן ומסדיר פסיקת הוצאות ופיצויים בפניית
סרק:

"דחה בית משפט הבקשה למתן צו הגנה וקבע כי היא קנטרנית, רשאי הוא להטיל על מי שביקש צו הגנה את
אלה או חלק מהם:

(1) הוצאות לטובת המדינה ולצד שנפגע, בשיעור שיימצא לנכון.

(2) פיצוי נאות למי שנפגע מהגשת הבקשה".

82.

התשלום ישולם בעשרה תשלומים שווים עוקבים ורצופים.

89.4. ככל שתוגש על ידי האב תלונה בגין הצהרתה הכוזבת של האם בעניין הכוויה, ראוי כי
תתקיים חקירה כהלכתה.

דין ולעו"ס לסדרי ותעביר פסק הדין לצדדים, למומחה 89.5. המזכירות תסגור את התיק
בעיריית ***.

ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים של הצדדים.‏

ניתן היום יום חמישי ט"ז אדר א תשע"ו, 25 בפברואר, 2016, בהיעדר הצדדים.

השופט אסף זגורי סגן הנשיא לענייני משפחה